
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И Толбухина» г. Симферополя) 

ПРИКАЗ  
21.08.2024                                                                                                                         № 410    

 

 

Об утверждении списка учебников 

на 2024-2025учебный год 

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

21.09.2022г. 

№ 858 «О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при 

реализации имеющих аккредитацию образовательных программ начального, общего, 

среднего, общего образования», руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом ОУ, в целях учебно-

методического обеспечения реализации учебного плана образовательных программ 

начального, основного, среднего общего образования на 20223-2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учебников на 2024-2025учебный год (Приложение 1). 

2. Педагогическим работникам в своей работе руководствоваться утвержденным 

списком учебников (Приложение 1). 
 

3. Педагогу-библиотекарю Непомнящей И.А. разместить настоящий приказ на сайте 

ОУ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   
 
 
     
 
      Директор                                                                                        В.Е. Кубанова 
 
 
 

С приказом ознакомлены: 


